
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 453

г. Петропавловск-Камчатский от 18.05.2021

О внесении изменений в приложение к 
приказу Министерства образования 
Камчатского края от 10.11.2020 № 973 
«Об утверждении мест расположения 
пунктов проведения экзаменов в период 
государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам 
среднего общего образования, в том 
числе в форме единого 
государственного экзамена, в 
Камчатском крае в 2021 году»

В соответствии с протоколом Государственной экзаменационной 
комиссии Камчатского края по проведению государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования от 
26.04.2021 г. № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приложение к приказу Министерства 
образования Камчатского края от 10.11.2020 № 973 «Об утверждении мест 
расположения пунктов проведения экзаменов в период государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, в 
Камчатском крае в 2021 году»:

Добавить пункт проведения экзамена (ППЭ) для проведения 
государственной итоговой аттестации на дому для участника с ограниченными 
возможностями здоровья:



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

Муниципальное 
образование 

Камчатского края

Код 
ППЭ

Наименование учреждения, на базе которого 
размещен ППЭ

Адрес ППЭ

Петропавловск-
Камчатский 

городской округ

090 ППЭ на дому (ул. Заводская, д. 20, кв. 45) г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 

Заводская, д. 20, кв. 
45

Министр образования 
Камчатского края

А.Ю. Короткова


